l+f
-_q,ffi

АДП{ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _//оr tаrз JФ

о внесении изменения в

постановление Администрации
города Смоленска от 25.01.2022
Ns 101-адм <О проведении аукциона
по продаже участка М 5а в поселке
Анастасино>>

, В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральньтм

законом от 26.07.200б Jt l35-ФЗ <о защите конкуреЕции>, решением 69-й сессии

Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.2015 Ns 1323 <Об определении

уполномоченного органа на распоряжение земельными rисткап,Iи, государственнаrI

собственность на которые не разграничена, на т€рриюрии юрода Смоленско>,

руководствуясь Уставом города Смоленск4

Администрация юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в гrункг з постаношlения Ддминистрации города Смоленска

от 25.01.2022 Ns 101-адм <О'проведении аукциоIrа по продФке участка Nэ 5а

в поселке днастасино> (в редакции постановлейия Ддминистрации города

Смоленска от 01.|2.2О22 Ns 3549-адм) изменение, изложив его в следующей

редакции:
<3. Организатору аукциона в срок до З0.12.2023 осуществить подготовку

и проведение аукциона, указанного в пункте l настоящего пост{шошIения.)).

2. Управлению информационных технологий Адмивистрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городаСмоленска.
/

Глава города Смоленска А.А. Новиков